
г.Коломна, МБУ "Конькобежный центр 
"Коломна"

соревн. подг. льда начало конец

Ледовая разминка (девушки, 
юноши средний возраст)

0:35:00 10:05 10:40

Подготовка льда (три дорожки) 0:20:00 10:40 11:00

Девушки*(средний возраст) 1 000 13 x 2'30 0:35:00 11:00 11:35

0:15:00 11:33 11:48

Юноши (средний возраст) 1 000 14 x 2'30 0:35:00 11:35 12:10

0:20:00 12:10 12:30

Девушки (средний возраст) 3 000 8 x 6'30 0:52:00 12:30 13:22

0:15:00 13:22 13:37

Юноши (средний возраст) 3 000 8 x 6'00 0:48:00 13:37 14:25

0:35:00 14:25 15:00

0:20:00 15:00 15:20

Девушки (старший возраст) 1 000 10 x 2'30" 0:40:00 15:20 16:00

0:05:00 16:00 16:05

Юноши (старший возраст) 1 500 11 x 3'30" 0:45:00 16:05 16:50

0:20:00 16:50 17:10

Девушки (старший возраст) 3 000 7 x 6'00 0:42:00 17:10 17:52

0:20:00 17:52 18:12

Юноши (старший возраст) 5 000 (1-4) x 8'30" 0:35:00 18:12 18:47

Подготовка льда (две дорожки) 0:15:00 18:47 19:02

Юноши (старший возраст) 5 000 (5-8) x 8'30" 0:35:00 19:02 19:37

0:10:00 19:47

 17 декабря 2022г.

Категория Дистанция
Пар/кв. x 
время 

Время План

Межрегиональные соревнования 
по конькобежному спорту 

"Первенство Центрального федерального округа"  юноши, девушки 14-15, 16-17 лет

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ГРАФИК

Подготовка льда (три дорожки).Награждение 1000м девушки

*Фиксированное  время старта первой пары на дистанции 1000м девушки(средний возраст)!

Главный судья Г.Н.Гмыра

 Награждение  5000м  юноши. Выдача протоколов.

Ледовая разминка (девушки, юноши старший возраст).
Награждение 3000м юноши. 

Подготовка льда (три дорожки).Награждение 1000м юноши.  

Подготовка льда (две дорожки).Награждение 3000м девушки. 

Подготовка льда (три дорожки. Награждение 100м дев., 1500м 
юноши.)

Подготовка льда (три дорожки).Награждение 3000м  дев.

Подготовка льда (три дорожки).

Технический перерыв



 

Межрегиональные соревнования 
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 14 – 15 лет  

Спортивное мероприятие ЕКП № 15989 

 

   Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря) РК – 1.21,00  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  1000 м  – девушки (14-15 лет) 

  
Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

1к 1п 
i 137 КОВАЛЕВА Екатерина МОЯ   

O 121 ДАНИЛОВА Мария МОС   

1к 2п 
i 162 ПИМАНОВА Дарья МОС   

O 104 АНОХИНА Виктория ТУЛ   

2к 1п 
i 164 ПОТАПОВА Надежда ТВЕ   

O 107 БЕЛЕНКОВА Дарья ВЛА   

2к 2п 
i 193 ЩЕННИКОВА Дарья ТУЛ   

O 166 РОДИОНОВА Екатерина МОС   

3к 1п 
i 103 АНДРОСОВА Виктория ТУЛ   

O 134 КАЗАКОВА Камила КОС   

3к 2п 
i 173 СЕРГЕЕВА Анна МОЯ   

O 168 РУМЯНЦЕВА Софья МОЯ   

4к 1п 
i 163 ПОРОШОК Алена ВЛА   

O 165 ПУШКИНА Оксана ТВЕ   

4к 2п 
i 115 ВАНЮШИНА Виктория ТУЛ   

O 170 САЗОНОВА Надежда ТУЛ   

5к 1п 
i 130 ЗАЙЦЕВА Анна ВЛА   

O 186 ЧЕРНЫХ Таисия ТУЛ   

5к 2п 
i 119 ГЛАЗКОВА Евгения ВЛА   

O 111 БОБЫЛЕВА Полина МОС   

6к 1п 
i 139 КУЗНЕЦОВА Дарья МОЯ   

O 158 ОБУХОВА Надежда ТВЕ   

6к 2п 
i 118 ВЯЗОВОВА Ксения ТАМ   

O 190 ШЕРСТНЁВА Кира ТАМ   

7к 1п 
i 161 ПЕТРОВА Василиса ВЛА   

O 157 НОВОЖЕНИНА Наталья ТАМ   

7к 2п 
i 154 МИХЕЕВА Мария ВЛА   

O 136 КИРИКОВА Анастасия ЯРО   



 

Межрегиональные соревнования 
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 14 – 15 лет  

Спортивное мероприятие ЕКП № 15989 

 

   Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря) РК – 1.21,00  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  1000 м  – девушки (14-15 лет) 

  
Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

8к 1п 
i 159 ОЛЕНЕВА Вера МОЯ   

O 122 ДЕЛЬ ПИНО ЛИТВИНЕНКО Валерия МОС   

8к 2п 
i 172 СЕРГЕЕВА Анастасия МОЯ   

O 176 СОБОЛЕВА Кристина МОС   

9к 1п 
i 132 ИСАЙКИНА Алиса МОЯ   

O 123 ДЕМИНА Лиана ВЛА   

9к 2п 
i 160 ПЕНДЮРИНА Арианна МОС   

O 135 КАРИМОВА Полина ВЛА   

10к 1п 
i 167 РОМАНЕНКО Мария МОС   

O 192 ШКАРИНА Виктория МОЯ   

10к 2п 
i 183 ХАРЬКОВСКАЯ Таисия МОС   

O 191 ШИШАКИНА Софья МОЯ   

11к 1п 
i 125 ЕЛИСЕЕВА Вера МОС   

O 185 ХМЕЛЕВА Аделина КОС   

11к 2п 
i 171 СЕМЕНКОВА Анастасия МОС   

O 113 БУЛИНА Виктория МОС   

12к 1п 
i 114 БУРДАЕВА Елена МОЯ   

O 182 ХАРИТОНОВА Виктория МОС   

12к 2п 
i 124 ДЕНИСОВА Арина МОЯ   

O 148 ЛУЧКО Владислава МОС   

13к 1п 
i 129 ЗАЙКОВА Варвара МОС   

O 141 КУПРИЯНОВА Анастасия МОС   

13к 2п 
i 109 БЕСХЛЕБНАЯ Вероника МОС   

O 138 КУДРЯШОВА Милана-Николь МОС   

 
 



 

Межрегиональные соревнования 
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 14 – 15 лет  

Спортивное мероприятие ЕКП № 15989 

 

   Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря)  РК – 1.14,15  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  1000 м  – юноши (14-15 лет) 

 
 

Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

1к 1п 
i 11 ВОЛЬНОВ Данила ВЛА   

O 52 НИКИТИН Кирилл КОС   

2к 1п 
i 63 САВЕНКОВ Матвей МОС   

O 43 МАКАРОВ Макар МОЯ   

2к 2п 
i 84 ХАРИН Илья КОС   

O 78 ТИХОНОВ Дмитрий ТУЛ   

3к 1п 
i 54 ОРЛОВ Артем МОЯ   

O 60 ПУЖАЙ Фёдор МОЯ   

3к 2п 
i 91 ШИНКАРУК Кирилл ТВЕ   

O 18 ДАНИЛОВ Алексей МОЯ   

4к 1п 
i 39 КУРЫШОВ Егор МОС   

O 76 ТИМКИН Егор МОС   

4к 2п 
i 61 РАЕВ Игорь ИВА   

O 80 УХАНКОВ Вячеслав ИВА   

5к 1п 
i 27 КАТКОВ Петр ВЛА   

O 45 МИРОНОВ Виктор МОС   

5к 2п 
i 55 ПАЛЬМИН Максим МОС   

O 9 ВЕСЕЛКИН Матвей МОЯ   

6к 1п 
i 42 МАЗУРИН Арсений ТАМ   

O 29 КИСЛЯКОВ Дмитрий ТАМ   

6к 2п 
i 58 ПОЛУНИН Павел ТАМ   

O 65 САФИН Тимур ТАМ   

7к 1п 
i 12 ГАЙВАС Андрей МОЯ   

O 2 БАБЕНКО Егор МОС   

7к 2п 
i 35 КРАЛИН Арсений ТВЕ   

O 94 ЩЕГОЛЕВ Алексей ВЛА   

8к 1п 
i 44 МАЛАХИН Василий МОС   

O 20 ЕРМАКОВ Степан ВЛА   

8к 2п 
i 62 РОСЛЯКОВ Матвей МОЯ   

O 82 ФОТЧЕНКОВ Александр МОС   



 

Межрегиональные соревнования 
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 14 – 15 лет  

Спортивное мероприятие ЕКП № 15989 

 

   Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря)  РК – 1.14,15  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  1000 м  – юноши (14-15 лет) 

 
 

Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

9к 1п 
i 28 КИБИТКИН Даниил МОЯ   

O 70 СОХА Андриан МОЯ   

9к 2п 
i 25 ИСАЕВ Лев МОС   

O 96 ЯБЛОНСКИЙ Артур МОЯ   

10к 1п 
i 8 БУДАРИН Александр ТАМ   

O 40 ЛИСОВ Владислав ВЛА   

10к 2п 
i 47 МОРЫКИТ Кирилл МОЯ   

O 93 ШИШОВ Петр ВЛА   

11к 1п 
i 10 ВОЛКОВ Всеволод МОС   

O 66 СВИЯСОВ Даниил МОЯ   

11к 2п 
i 24 ИЛЬИН Даниил МОС   

O 38 КРЫЛОВ Алексей МОС   

12к 1п 
i 86 ЧВАНОВ Иван ВЛА   

O 34 КОСЯЕВ Михаил МОЯ   

12к 2п 
i 48 МОСОЛКОВ Матвей МОЯ   

O 32 КОНДРАТЬЕВ Михаил МОС   

13к 1п 
i 87 ЧИЖОВ Артем МОС   

O 37 КРЕЧУН ГАЛЯТИН Арсений МОС   

13к 2п 
i 97 ЯГУБОВ Иван МОЯ   

O 4 БАЖАНОВ Матвей МОС   

14к 1п 
i 21 ЗАДВОРНОВ Александр МОС   

O 88 ШАРАПОВ Денис МОЯ   

14к 2п 
i 7 БОБКОВ Сергей МОЯ   

O 13 ГАЛКИН Егор МОЯ   

 
 



 

Межрегиональные соревнования 
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 14 – 15 лет  

Спортивное мероприятие ЕКП № 15989 

 

   Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ , МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря) РК – 4.29,87  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  3000 м  – девушки (14-15 лет) 

  
Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

1к 1п 
i 163 ПОРОШОК Алена ВЛА   

O 115 ВАНЮШИНА Виктория ТУЛ   

1к 2п 
i 113 БУЛИНА Виктория МОС   

O 125 ЕЛИСЕЕВА Вера МОС   

2к 1п 
i 182 ХАРИТОНОВА Виктория МОС   

O 132 ИСАЙКИНА Алиса МОЯ   

2к 2п 
i 124 ДЕНИСОВА Арина МОЯ   

O 193 ЩЕННИКОВА Дарья ТУЛ   

3к 1п 
i 160 ПЕНДЮРИНА Арианна МОС   

O 167 РОМАНЕНКО Мария МОС   

3к 2п 
i 186 ЧЕРНЫХ Таисия ТУЛ   

O 185 ХМЕЛЕВА Аделина КОС   

4к 1п 
i 191 ШИШАКИНА Софья МОЯ   

O 168 РУМЯНЦЕВА Софья МОЯ   

4к 2п 
i 172 СЕРГЕЕВА Анастасия МОЯ   

O 107 БЕЛЕНКОВА Дарья ВЛА   

5к 1п 
i 109 БЕСХЛЕБНАЯ Вероника МОС   

O 139 КУЗНЕЦОВА Дарья МОЯ   

5к 2п 
i 111 БОБЫЛЕВА Полина МОС   

O 103 АНДРОСОВА Виктория ТУЛ   

6к 1п 
i 183 ХАРЬКОВСКАЯ Таисия МОС   

O 148 ЛУЧКО Владислава МОС   

6к 2п 
i 171 СЕМЕНКОВА Анастасия МОС   

O 104 АНОХИНА Виктория ТУЛ   



 

Межрегиональные соревнования 
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 14 – 15 лет  

Спортивное мероприятие ЕКП № 15989 

 

   Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ , МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря) РК – 4.29,87  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  3000 м  – девушки (14-15 лет) 

  
Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

7к 1п 
i 138 КУДРЯШОВА Милана-Николь МОС   

O 162 ПИМАНОВА Дарья МОС   

7к 2п 
i 176 СОБОЛЕВА Кристина МОС   

O 141 КУПРИЯНОВА Анастасия МОС   

8к 1п 
i 135 КАРИМОВА Полина ВЛА   

O 192 ШКАРИНА Виктория МОЯ   

8к 2п 
i 114 БУРДАЕВА Елена МОЯ   

O 129 ЗАЙКОВА Варвара МОС   

 
 



 

Межрегиональные соревнования 
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 14 – 15 лет  

Спортивное мероприятие ЕКП № 15989 

 

   Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря) РК – 4.01,70  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  3000 м  – юноши (14-15 лет) 

  
Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

1к 1п 
i 24 ИЛЬИН Даниил МОС   

O 44 МАЛАХИН Василий МОС   

1к 2п 
i 11 ВОЛЬНОВ Данила ВЛА   

O 32 КОНДРАТЬЕВ Михаил МОС   

2к 1п 
i 10 ВОЛКОВ Всеволод МОС   

O 21 ЗАДВОРНОВ Александр МОС   

2к 2п 
i 48 МОСОЛКОВ Матвей МОЯ   

O 70 СОХА Андриан МОЯ   

3к 1п 
i 9 ВЕСЕЛКИН Матвей МОЯ   

O 63 САВЕНКОВ Матвей МОС   

3к 2п 
i 61 РАЕВ Игорь ИВА   

O 80 УХАНКОВ Вячеслав ИВА   

4к 1п 
i 87 ЧИЖОВ Артем МОС   

O 78 ТИХОНОВ Дмитрий ТУЛ   

4к 2п 
i 93 ШИШОВ Петр ВЛА   

O 25 ИСАЕВ Лев МОС   

5к 1п 
i 28 КИБИТКИН Даниил МОЯ   

O 47 МОРЫКИТ Кирилл МОЯ   

5к 2п 
i 8 БУДАРИН Александр ТАМ   

O 34 КОСЯЕВ Михаил МОЯ   

6к 1п 
i 13 ГАЛКИН Егор МОЯ   

O 86 ЧВАНОВ Иван ВЛА   

6к 2п 
i 20 ЕРМАКОВ Степан ВЛА   

O 12 ГАЙВАС Андрей МОЯ   



 

Межрегиональные соревнования 
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 14 – 15 лет  

Спортивное мероприятие ЕКП № 15989 

 

   Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря) РК – 4.01,70  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  3000 м  – юноши (14-15 лет) 

  
Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

7к 1п 
i 38 КРЫЛОВ Алексей МОС   

O 4 БАЖАНОВ Матвей МОС   

7к 2п 
i 66 СВИЯСОВ Даниил МОЯ   

O 37 КРЕЧУН ГАЛЯТИН Арсений МОС   

8к 1п 
i 88 ШАРАПОВ Денис МОЯ   

O 7 БОБКОВ Сергей МОЯ   

8к 2п 
i 97 ЯГУБОВ Иван МОЯ   

O 96 ЯБЛОНСКИЙ Артур МОЯ   

 
 



 

Межрегиональные соревнования  
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 16-17 лет 

 

 Спортивное мероприятие ЕКП № 15988 
 
 
 

 
 

Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 

 
 

17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря)    PP – 1.19,74  РК  - 1.19,74 
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  1000 м  – девушки (16-17 лет) 

 
 

Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

1к 1п 
i 108 БЕРТОВА Варвара МОС   

       

1к 2п 
i 153 МИГАЛОВА Ольга ИВА   

O 156 МОХОВА Юлия ИВА   

2к 1п 
i 144 ЛЕВЫКИНА Мария ТУЛ   

O 120 ГРИГОРЬЕВА Ксения МОС   

2к 2п 
i 155 МОКРОВА Татьяна ИВА   

O 133 ИСТОМИНА Анастасия ИВА   

3к 1п 
i 112 БОЛОХОВА Мария МОЯ   

O 117 ВИННИКОВА Елизавета МОС   

3к 2п 
i 184 ХИРИНА Анастасия ВЛА   

O 131 ЗОРИКОВА Антонина ТВЕ   

4к 1п 
i 188 ЧУМАНКОВА Виктория МОС   

O 145 ЛОБАНОВА Виктория МОЯ   

4к 2п 
i 140 КУЗНЕЦОВА Екатерина МОЯ   

O 181 ФОМЧЕНКОВА Александра МОЯ   

5к 1п 
i 189 ШАТАЛКИНА Вероника МОС   

O 128 ЗАБЕЛИНА Ксения ТАМ   

5к 2п 
i 142 ЛАВРИНЧУК Маргарита МОС   

O 150 МАЛЁХОНЬКОВА Екатерина МОС   

6к 1п 
i 110 БИКМЕТОВА Юлия ВЛА   

O 178 СОКОЛОВА Ольга МОС   

6к 2п 
i 175 СИРОТИНА Маргарита МОС   

O 116 ВЕРНИДУБ Алина ТАМ   



 

Межрегиональные соревнования  
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 16-17 лет 

 

 Спортивное мероприятие ЕКП № 15988 
 
 
 

 
 

Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 

 
 

17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря)    PP – 1.19,74  РК  - 1.19,74 
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  1000 м  – девушки (16-17 лет) 

 
 

Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

7к 1п 
i 106 БАКАНОВА Дарья МОЯ   

O 149 МАЛЁХОНЬКОВА Анастасия МОС   

7к 2п 
i 187 ЧИБИСОВА Мария МОС   

O 169 САЕНКО Елизавета МОС   

8к 1п 
i 152 МЕЛЬНИКОВА Елизавета МОС   

O 105 БАБЕНКО Анна МОС   

8к 2п 
i 101 АКБАРОВА Наталья МОС   

O 143 ЛАЗАРЕВА Ульяна МОЯ   

9к 1п 
i 179 СТЕПИНА Анастасия МОС   

O 174 СИРАЗЕВА Ксения МОЯ   

9к 2п 
i 126 ЕРШОВА Кристина МОЯ   

O 127 ЕСАКОВА Милана МОС   

10к 1п 
i 151 МАНЗАДЕЙ Екатерина КОС   

O 180 СЫРЯНАЯ Мария МОЯ   

10к 2п 
i 146 ЛОБАЧЁВА Дарья МОС   

O 147 ЛОГИНОВА Мария МОЯ   

 
 



 

Межрегиональные соревнования  
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 16-17 лет 

 

 Спортивное мероприятие ЕКП № 15988 
 
 
 

 
 

Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 

 
 

17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря)     PP – 1.49,35 РК – 1.50,59  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  1500 м  – юноши (16-17 лет) 

  
Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

1к 1п 
i 85 ХУДНЕВ Степан ТВЕ   

       

2к 1п 
i 50 НАЗАРОВ Артем ТУЛ   

O 67 СЕМИН Максим МОЯ   

2к 2п 
i 49 МУРАНОВ Владислав ИВА   

O 36 КРАСНОПЕРОВ Егор МОЯ   

3к 1п 
i 59 ПРОНИН Савелий МОС   

O 77 ТИХОМИРОВ Максим ИВА   

3к 2п 
i 5 БАРЫШОВ Александр МОЯ   

O 3 БАГАЛИН Николай ИВА   

4к 1п 
i 22 ЗЮЗЕВ Владислав МОЯ   

O 73 СТРЕЛЬНИКОВ Иван МОЯ   

4к 2п 
i 68 СЕНЧЕНКОВ Павел МОС   

O 95 ЩИГОРЦОВ Игнат МОЯ   

5к 1п 
i 33 КОНДРАШКИН Даниил МОЯ   

O 17 ГУСЕВ Константин ТАМ   

5к 2п 
i 31 КОДАК Евгений МОЯ   

O 30 КИФЕЛЬ Даниил ТВЕ   

6к 1п 
i 89 ШЕЛЕСТ Тимур МОЯ   

O 90 ШЕПЕЛЕВ Иван МОЯ   

6к 2п 
i 72 СТРАТОНОВ Артем МОЯ   

O 23 ИВАНОВ Кирилл МОС   



 

Межрегиональные соревнования  
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 16-17 лет 

 

 Спортивное мероприятие ЕКП № 15988 
 
 
 

 
 

Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 

 
 

17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря)     PP – 1.49,35 РК – 1.50,59  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  1500 м  – юноши (16-17 лет) 

  
Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

7к 1п 
i 64 САМСОНЮК Михаил ТВЕ   

O 26 КАЛИНИН Даниил ВЛА   

7к 2п 
i 69 СЕРЕБРЯКОВ Андрей КОС   

O 75 ТАБАТЧЕНКО Владимир ВЛА   

8к 1п 
i 15 ГЛУШАЕВ Артемий МОС   

O 19 ДМИТРИЕВ Артем МОС   

8к 2п 
i 41 ЛЯТОЧЕВСКИЙ Вячеслав МОЯ   

O 56 ПАТРОНОВ Никита ВЛА   

9к 1п 
i 1 АНТОШИН Егор ТВЕ   

O 46 МИТРЯЕВ Кирилл МОЯ   

9к 2п 
i 53 ОЛЕНЕВ Михаил МОЯ   

O 79 УРЮПИН Ярослав ТАМ   

10к 1п 
i 83 ФРУКТОВ Иван МОС   

O 57 ПЕТРЕНКО Максим МОС   

10к 2п 
i 71 СТЕПЧЕНКО Даниил МОЯ   

O 14 ГИЛЮК Владимир МОЯ   

11к 1п 
i 92 ШИПОВСКИХ Никита МОС   

O 6 БЕСЕКЕШЕВ Марат МОС   

11к 2п 
i 16 ГОРШКОВ Иван МОС   

O 51 НАЗВАНОВ Василий МОС   

 
 



 

Межрегиональные соревнования  
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального округа"  
юноши, девушки 16-17 лет 

 

 Спортивное мероприятие ЕКП № 15988 
 
 
 

 
 

Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 

 
 

17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря) PP – 4.11,38 РК – 4.16,90  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  3000 м  – девушки (16-17 лет) 

 
 

Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

1к 1п 
i 105 БАБЕНКО Анна МОС   

O 181 ФОМЧЕНКОВА Александра МОЯ   

1к 2п 
i 188 ЧУМАНКОВА Виктория МОС   

O 189 ШАТАЛКИНА Вероника МОС   

2к 1п 
i 153 МИГАЛОВА Ольга ИВА   

O 133 ИСТОМИНА Анастасия ИВА   

2к 2п 
i 116 ВЕРНИДУБ Алина ТАМ   

O 108 БЕРТОВА Варвара МОС   

3к 1п 
i 128 ЗАБЕЛИНА Ксения ТАМ   

O 142 ЛАВРИНЧУК Маргарита МОС   

3к 2п 
i 156 МОХОВА Юлия ИВА   

O 169 САЕНКО Елизавета МОС   

4к 1п 
i 175 СИРОТИНА Маргарита МОС   

O 151 МАНЗАДЕЙ Екатерина КОС   

4к 2п 
i 143 ЛАЗАРЕВА Ульяна МОЯ   

O 106 БАКАНОВА Дарья МОЯ   

5к 1п 
i 110 БИКМЕТОВА Юлия ВЛА   

O 101 АКБАРОВА Наталья МОС   

5к 2п 
i 149 МАЛЁХОНЬКОВА Анастасия МОС   

O 147 ЛОГИНОВА Мария МОЯ   

6к 1п 
i 179 СТЕПИНА Анастасия МОС   

O 152 МЕЛЬНИКОВА Елизавета МОС   

6к 2п 
i 180 СЫРЯНАЯ Мария МОЯ   

O 112 БОЛОХОВА Мария МОЯ   

7к 1п 
i 127 ЕСАКОВА Милана МОС   

O 187 ЧИБИСОВА Мария МОС   

7к 2п 
i 178 СОКОЛОВА Ольга МОС   

O 146 ЛОБАЧЁВА Дарья МОС   

 
 



 

Межрегиональные соревнования  
по конькобежному спорту  

"Первенство Центрального федерального 
округа"  юноши, девушки 16-17 лет 
Спортивное мероприятие ЕКП № 15988 

 
 
 

 

 

   Г. КОЛОМНА, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МБУ «Конькобежный центр «Коломна» 17 ДЕКАБРЯ 2022 
(крытый каток до 600 м над уровнем моря)      PP – 6.34,48  РК – 6.37,05  
 

  
Главный секретарь соревнований (ССВК) Лапина Е.В.  (г. Коломна) 

  
Главный судья соревнований (ССВК) Гмыра Г.Н.  (г. Коломна) 

  
 

 

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
дистанция  5000 м  – юноши (16-17 лет) 

 

 

Забег Дор. Ст.№ Фамилия Имя  Субъект РФ   

1к 1п 
i 56 ПАТРОНОВ Никита ВЛА   

O 41 ЛЯТОЧЕВСКИЙ Вячеслав МОЯ   

1к 2п 
i 53 ОЛЕНЕВ Михаил МОЯ   

O 95 ЩИГОРЦОВ Игнат МОЯ   

2к 1п 
i 14 ГИЛЮК Владимир МОЯ   

O 51 НАЗВАНОВ Василий МОС   

2к 2п 
i 49 МУРАНОВ Владислав ИВА   

O 1 АНТОШИН Егор ТВЕ   

3к 1п 
i 71 СТЕПЧЕНКО Даниил МОЯ   

O 59 ПРОНИН Савелий МОС   

3к 2п 
i 73 СТРЕЛЬНИКОВ Иван МОЯ   

O 19 ДМИТРИЕВ Артем МОС   

4к 1п 
i 64 САМСОНЮК Михаил ТВЕ   

O 75 ТАБАТЧЕНКО Владимир ВЛА   

4к 2п 
i 50 НАЗАРОВ Артем ТУЛ   

O 68 СЕНЧЕНКОВ Павел МОС   

5к 1п 
i 90 ШЕПЕЛЕВ Иван МОЯ   

O 77 ТИХОМИРОВ Максим ИВА   

5к 2п 
i 15 ГЛУШАЕВ Артемий МОС   

O 79 УРЮПИН Ярослав ТАМ   

6к 1п 
i 69 СЕРЕБРЯКОВ Андрей КОС   

O 3 БАГАЛИН Николай ИВА   

6к 2п 
i 72 СТРАТОНОВ Артем МОЯ   

O 23 ИВАНОВ Кирилл МОС   

7к 1п 
i 46 МИТРЯЕВ Кирилл МОЯ   

O 6 БЕСЕКЕШЕВ Марат МОС   

7к 2п 
i 67 СЕМИН Максим МОЯ   

O 57 ПЕТРЕНКО Максим МОС   

8к 1п 
i 16 ГОРШКОВ Иван МОС   

O 89 ШЕЛЕСТ Тимур МОЯ   

8к 2п 
i 83 ФРУКТОВ Иван МОС   

O 92 ШИПОВСКИХ Никита МОС   
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